
ZARZĄDZENIE NR 15/2018
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 8 lutego 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w regulaminie naboru pracowników na wolne stanowiska 
urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Wielkich Oczach

Na podstawie art. 11 i art. 13 ust. 3 ustawy o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 902 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2012 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 2 marca 2012 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na 
kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Wielkich Oczach:

1. § 3, ust. 3 w Rozdziale II otrzymuje brzmienie:

„Termin do składania dokumentów określony w naborze wynosi 14 dni od dnia 
opublikowania tego ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wielkie 
Oczy.”.

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 81B5F8C9-E24D-4203-90A4-647DDC67E625. Podpisany Strona 1




